7

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация
городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2014

                             № 132
пгт. Излучинск

	О занесении на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета   депутатов городского поселения Излучинск от 23.06.2008 № 30 «О Доске Почета городского поселения Излучинск» (с изменениями на 27.02.2014), на основании протокола комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск от 15.04.2014:
1. Занести на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году работников организаций, предприятий, учреждений, проживающих и работающих на территории поселка городского типа Излучинск и села Большетархово, согласно приложению 1.

2. Утвердить:

состав организационного комитета по организации торжественной церемонии занесения на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году согласно приложению 2;

план мероприятий по организации торжественной церемонии занесения на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году согласно приложению 3;

смету расходов на организацию торжественной церемонии занесения на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году согласно приложению 4.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) обеспечить информационное сопровождение мероприятий в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации поселения.

4. Управлению по экономике, финансам и бюджетному учету администрации городского поселения Излучинск (И.Н. Оноприйчук) оплатить расходы за счет утвержденной сметы расходов на 2014 год согласно приложению 4.

5. Контроль за выполнением постановления на управляющего делами  администрации поселения М.А. Обрящикову.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

Приложение 1 к постановлению

администрации поселения

от 18.04.2014 № 132
СПИСОК
граждан для занесения на Доску Почета
городского поселения Излучинск в 2014 году

	Ануфриева

Ирина Леонидовна
	–
	заместитель по воспитательной работе Излучинского муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Сказка»

	Безносова

Елена Леонидовна
	–
	заведующая стоматологическим отделением, врач-стоматолог-терапевт бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовская районная больница»

	Голубева

Людмила Николаевна

	–
	заведующая хозяйством муниципального автономного учреждения «Районный комплексный молодежный центр «Луч»

	Кулигин

Евгений Аликович
	–
	начальник смены электрического цеха закрытого акционерного общества «Нижневартовская ГРЭС»

	Маркин

Дмитрий Юрьевич
	–
	начальник смены цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами закрытого акционерного общества «Нижневартовская ГРЭС»

	Морозова

Ольга Викторовна
	–
	учитель начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная начальная школа № 2»

	Петрушевский

Георгий Сергеевич
	–
	преподаватель отделения народных инструментов муниципального автономного образовательного  учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. А.В. Ливна»

	Пьянкова

Людмила Витальевна
	–
	инструктор по труду отделения дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Радуга»

	Сафиуллина
Фарзия Рашидовна
	–
	библиотекарь муниципального бюджетного образовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов»

	Смирнова

Надежда Николаевна
	–
	медицинская сестра казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения ХМАО – Югры для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Излучинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I, II вида»

	Таран

Татьяна Павловна
	–
	заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Излучинская  общеобразовательная средняя школа № 2»

	Татаркин

Алексей Николаевич
	–
	механик индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Сабаева Николая Ивановича

	Филимонова

Марина Петровна

	–
	заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Районный центр дополнительного образования детей «Спектр»

	Цуканова

Мария Михайловна
	–
	пенсионер, член местной общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров пгт. Излучинск

	Якимчук

Николай Анатольевич

	–
	монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций филиала открытого акционерного   общества «Мостострой-11» Территориальной фирмы «Мостоотряд – 95»

	Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 18.04.2014 № 132

СОСТАВ

организационного комитета

по организации торжественной церемонии занесения
 на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году

	Председатель

организационного комитета:
Обрящикова

Мария Александровна

	–
	управляющий делами администрации     поселения

	Члены

организационного комитета:

Ващенко

Валентина Ивановна

	–

	директор МКУ «Партнер»

	Липовская

Светлана Юрьевна

	–
	главный специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	Лобик
Сергей Викторович

	–
	специалист-эксперт отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	Панькина

Альбина Гаязовна
	–
	начальник отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления    делами администрации поселения

	Степанюк

Иванна Викторовна

	–
	специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления   делами администрации поселения

	Халевина

Надежда Владимировна

	–
	директор РМАУ «МКДК «Арлекино»      (по согласованию)

	Приложение 3 к постановлению

администрации поселения

от 18.04.2014 № 132

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по организации торжественной церемонии занесения
на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Сроки

выполнения
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Изготовление и размещение фотографий граждан утвержденных для занесения на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году
	до 23.04.2014

пгт. Излучинск
	С.Ю. Липовская, главный специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	2.
	Изготовление свидетельств о занесении на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году
	до 15.04.2014

пгт. Излучинск
	И.В. Степанюк, специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	3.
	Приобретение цветов для вручения на торжественной церемонии занесения на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году
	до 25.04.2014

пгт. Излучинск

	С.В. Лобик, специалист-эксперт отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	4.
	Организация работы автотранспорта для доставки на торжественную церемонию занесения на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году жителя села Большетархово
	26.04.2014

пгт. Излучинск – с. Большетархово
	В.И. Ващенко, директор МКУ «Партнер»

	5.
	Обеспечения явки граждан, утвержденных для занесения  на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году, на торжественную церемонию
	26.04.2014
12.45

пгт. Излучинск,

территория

возле РМАУ «МКДК

«Арлекино»
	С.Ю. Липовская, главный специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	6.
	Торжественная церемония занесения  на Доску Почета городского поселения Излучинск
	26.04.2014

13.00

пгт. Излучинск,

территория

возле РМАУ «МКДК

«Арлекино»
	Н.В. Халевина, директор РМАУ «МКДК «Арлекино» (по согласованию),

А.Г. Панькина, начальник  отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	Приложение 4 к постановлению

администрации поселения

от 18.04.2014 № 132

СМЕТА РАСХОДОВ

на организацию торжественной церемонии занесения

на Доску Почета городского поселения Излучинск в 2014 году
1. Изготовление фотографий на Доску Почета:
15 шт. * 500 руб. = 7 500 руб.

2. Приобретение букетов цветов:
 15 шт. * 600 руб. = 9 000 руб.

3. Украшение сцены: 20 000 руб.
ИТОГО: 36 500 (Тридцать шесть тысяч пятьсот) рублей.